
CHIGUAYANTE

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
Administración y Finanzas

Departamento de Contabilidad
Área SALUD

Chiguayante, 04 de Junio del 2013

L CAUAJJE

DECRETO DE PAGO N° 000832

Pagúese por Tesoreria a CAí^JJE COMPENS.DE LOS ANDES

R.u.t. 81826800-9 !a suma de 54.955.290 CINCUENTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO
DOSCIENTOS NOVENTA pesos m/1********************************

Correspondiente a :
CANCELA COTIZACIONES PREVISIONALES, DE SALUD Y DESOJEN IOS VOLUN VARIOS CORRESPONDIENTE A REMUNERACIONES
DE MAYO 2013.-

Docu mentó Descripción

NO PRESUPUESTARIO CotizacuíKes Previsonales, De Salud Y De

Número Fecha

000000006 04/06/2013
JVlontoS

54.95~5~.29~0'

54.955.290

Comprobante de Egreso N° , con fecha Cheque N° V°B° Contabilidad

IMPUTACIÓN CONTABLE - PRESUPUESTARIA

Cuenta Contable
214-10-01
214-10-02
214-10-03
214-12-0!
111-02-03-002

Descripción Cuenta Contable
ADMINISTRADORAS DE SALUD
ADMINISTRADORAS DE FONDOS DE PENSIONES
OTRAS COTIZACIONES PRKVISJONALLS
DESCUENTOS VOLUNTARIOS
EONDOS DE SALUD 53409000041

Totales Registrados

Monto al Debe
17.350.695
25.481.386

5.796.438
6.326.771

/ \ 54.954290

Monto al Haber

X 54.955.290

54;955.290

DR. JORCFTtA

DIRECTOR D.A*.

SANHUEZA t

JORGE WOING BARVEIVAOR1EGA

INANZAS (S DIRECTOR DE CON TRO/, (S)

MARTÍNEZ
RADOR MUNICIPA


